

AUTOELETRICA E BATERIAS SILVA LTDA.
Rua Getulio Vargas, 632, Centro, São João Batista, SC.
CNPJ –83.051.854/0001-24 IE: 250400839.

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do objeto da presente licitação, PREGÃO ELETRÔNICO N. 05/2024 - PROCESSO N. 10/2024, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus Anexos.

1 - IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE

Nome da Empresa: AUTOELETRICA E BATERIAS SILVA LTDA					
CNPJ: 83.051.854/0001-24					
Endereço: RUA GETULIO VARGAS, Nº 632, CENTRO, SÃO JOÃO BATISTA, SC					
Representante Legal: ALIRIO DA SILVA , CPF: 044.236.179-35					
Banco: BANCO SICOOB (756) / nº Agência: 3242-5 / Conta: 36.914-4 / Chave Pix: 83051854000124					
2 – PREÇO READEQUADO					
LOTE I – MECÂNICA (Caminhonetes, Ambulâncias e Vans)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
2	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE II – MECÂNICA PESADA (Carregadeiras, Retroescavadeiras, Patrola, Tratores, etc.)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
3	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
4	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE III – MECÂNICA PESADA (Caminhões e Caçambas)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
5	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
6	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE IV – MECÂNICA PESADA (Ônibus e Micro Ônibus)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
7	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
8	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE V – MECÂNICA LEVE (Palio, Uno, Gol, Siena, Kombi, Strada, Argo, etc.)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
9	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
10	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE VI – MECÂNICA, ELÉTRICA, entre outros (Motocicletas e Motonetas)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
11	Serviço de manutenção preventiva e corretiva em mecânica, elétrica, entre outros em Motocicletas e Motonetas	HR	150	55,93	8.389,50
12	Peças e acessórios necessários à manutenção preventiva e corretiva da mecânica, elétrica, entre outros, em Motocicletas e Motonetas.	Peça	35.000	1,00	35.000,00
	VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE R\$ 43.389,50				
LOTE VII – ELÉTRICA (Caminhonetes, Ambulâncias e Vans)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
13	Serviço de manutenção parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva, de veículos operacionais. (Caminhonetes, Ambulâncias e Vans).	HR	500	84,24	42,120,00
14	Peças e acessórios necessários à manutenção da parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva, de veículos operacionais. (Caminhonetes, Ambulâncias e Vans).	Peça	120.000	1,00	120.000,00
	VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE R\$ 162.120,00				
LOTE VIII – ELÉTRICA (Carregadeiras, Retroescavadeiras, Patrola, Tratores, etc.)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
15	Serviço de manutenção parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva em Máquinas pesadas. (Carregadeiras, Retroescavadeiras, Patrola, Tratores, etc.).	HR	400	107,33	42.932,00
16	Peças e acessórios necessários à manutenção da parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva em Máquinas pesadas. (Carregadeiras, Retroescavadeiras,	Peça	100.000	1,00	100.000,00

	Patrola, Tratores, etc.).				
	VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE R\$ 142.932,00				
LOTE IX – ELÉTRICA (Caminhões e Caçambas)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
17	Serviço de manutenção parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva em Caminhões e Caçambas.	HR	400	94,02	37.608,00
18	Peças e acessórios necessários à manutenção da parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva em Caminhões e Caçambas.	Peça	130.000	1,00	130.000,00
	VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE R\$ 167.608,00				
LOTE X – ELÉTRICA (Ônibus e Micro Ônibus)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
19	Serviço de manutenção parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva em veículos de transporte de pessoas. (Ônibus e Micro Ônibus).	HR	1.100	95,27	104.797,00
20	PEÇAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DA PARTE ELÉTRICA (ELETROMECÂNICA), PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS DE TRANSPORTE DE PESSOAS. (ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS).	Peça	120.000	1,00	120.000,00
	VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE R\$ 224.797,00				
LOTE XI – ELÉTRICA (Palio, Uno, Gol, Siena, Kombi, Strada, Argo, etc.)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
21	Serviço de manutenção parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva, em veículos leves. (Palio, Uno, Gol, Siena, Kombi, Strada, Argo, etc.).	HR	300	104,55	31.365,00
22	Peças e acessórios necessários à manutenção da parte Elétrica (ELETROMECÂNICA), preventiva e corretiva, em veículos leves. (Palio, Uno, Gol, Siena, Kombi, Strada, Argo, etc.).	Peça	100.000	1,00	100.000,00
	VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE R\$ 131.365,00				
LOTE XII – GEOMETRIA E BALANCEAMENTO (Caminhonetes, Ambulâncias e Vans)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
23	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XIII – GEOMETRIA E BALANCEAMENTO (Caminhões e Caçambas)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)

24	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XIV - GEOMETRIA E BALANCEAMENTO (Ônibus e Micro Ônibus)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
25	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XV - GEOMETRIA E BALANCEAMENTO (Palio, Uno, Gol, Siena, Kombi, Strada, Argo, etc.)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
26	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XVI - LATARIA E PINTURA (Caminhonetes, Ambulâncias e Vans)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
27	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
28	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XVII - LATARIA E PINTURA (Carregadeiras, Retroescavadeiras, Patrôla, Tratores, etc.)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
29	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
30	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XVIII - LATARIA E PINTURA (Caminhões e Caçambas)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
31	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
32	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XIX - LATARIA E PINTURA (Ônibus e Micro Ônibus)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
33	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
34	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
LOTE XX - LATARIA E PINTURA (Palio, Uno, Gol, Siena, Kombi, Strada, Argo, etc.)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
35	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
36	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU	NÃO QUOTOU
	VALOR TOTAL - NÃO QUOTOU				
	VALOR TOTAL ESTIMADO PARA TODOS OS LOTES R\$ 872.211,50				

PROPOSTA: R\$ 872.211,50 (oitocentos e setenta e dois mil e duzentos e onze reais e cinquenta centavos)

3. CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

4. PRAZO DE GARANTIA

Conforme o Termo de Referência (caso conste), a garantia mínima é de 90 dias.

5. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no ANEXO I, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Validade da Proposta: 90 dias

Nova Trento, SC, 16 de MAIO de 2024.

AUTOELETRICA E BATERIAS SILVA LTDA
ALIRIO DA SILVA.
TITULAR ADMINISTRADOR
CPF: 044.236.179-35